
 

 
THAI CARGO からのお知らせ 

 

台風２１号に伴う関西国際空港での貨物の取り扱い対応

について （第 3 報/19SEP’18） 
TG-OSACGO/003-18 

2018/09/19 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL 06(6202)5451 

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419 

http://www.tgcargo-japan.com/ 

 

お客様各位 

 

台風 21 号に伴う関西国際空港での貨物取り扱いの対応について【追加情報 9 月 19 日】 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

9 月 19 日現在で決定しております弊社貨物取り扱い対応に関しての情報を下記の通り案内させて頂きます。 

 

【記】 

1. KIX でのフライト運航について 

 ■ 9 月 21 日より通常運航に戻ります。 

  TG623 便 KIX-BKK 及び TG622 便 BKK-KIX 定刻での DAILY 運航 

  TG673 便 KIX-BKK 及び TG672 便 BKK-KIX 定刻での DAILY 運航 

 

2. KIX 発、輸出貨物の取り扱いについて 

■ 弊社 KIX 貨物受託： 

CKTS 社輸出上屋は 9 月 14 日より通常営業しております。（営業時間 07:00~22:00） 

   貨物トラックの連絡橋通行も 06:00~09:00 以外は可能との関空会社からの通達ですので、各代理店様が搬入

可能な貨物は通常通り受託しております。 

   但し CKTS 社保冷庫に関しては 9 月 20 日頃迄 HOLD 分の貨物があり、現在使用不可となっております。 

   9 月 20 日以降は都度保冷庫スペースのご確認をお願いします。 

■ 他空港（NRT,HND,NGO,FUK）発での貨物受託： 

引き続きご対応しますが各日本路線も貨物スペースが混み合っております。大口貨物の受託は厳しい場合 

もございますので、弊社・営業、予約担当までお問い合わせください。 

 

3． KIX 着、輸入貨物の取り扱いについて 

■ 弊社 KIX、CKTS 社輸入上屋は 9 月 14 日より搬出作業を開始しております。また、9 月 21 日より通常営業を 

再開します。但し下記貨物に受け入れ制限が出ております。 

     ・切り花、野菜等、燻蒸が必要な貨物 （現在関空内燻蒸庫がご利用頂けない状況の為） 

     ・温度管理が必要な医薬品貨物 （現在医薬品庫がご利用頂けない状況の為） 

 

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。                           

 以上 


